
ПРОТОКОЛ № 38

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

13 листопада 2018 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
член постійної комісії: Лоцман Г.Г.

Відсутні:
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
член постійної комісії: Флоря А.В.

Запрошені:
Гоменюк  Ганна  Олександрівна –  заступник  директора  департаменту  -
начальник  управління  раціонального  використання  земель,  природо-
заповідного фонду та природоохоронних програм департаменту екології та
природних ресурсів обласної державної адміністрації

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про  експертний  висновок  щодо  регуляторного  впливу  внесеного
проекту  регуляторного  акта  -  проекту  рішення обласної  ради “Про
затвердження  Порядку  встановлення  лімітів  на  використання
природних  ресурсів  у  межах  територій  та  об’єктів  природно-
заповідного фонду місцевого значення”.
Інформує: Гоменюк  Ганна  Олександрівна –  заступник  директора
департаменту - начальник управління раціонального використання земель,
природо-заповідного  фонду  та  природоохоронних  програм  департаменту
екології та природних ресурсів обласної державної адміністрації

2. Про  клопотання  ПрАТ  “Кіровоградобленерго”  про  нагородження
Гончар Т.І. Почесною Грамотою Верховної Ради України.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
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ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  

1. Про  експертний  висновок  щодо  регуляторного  впливу  внесеного
проекту  регуляторного  акта  -  проекту  рішення обласної  ради “Про
затвердження  Порядку  встановлення  лімітів  на  використання
природних  ресурсів  у  межах  територій  та  об’єктів  природно-
заповідного фонду місцевого значення”.
З  інформацією  виступила: Гоменюк  Ганна  Олександрівна –  заступник
директора  департаменту  -  начальник  управління  раціонального
використання  земель,  природо-заповідного  фонду  та  природоохоронних
програм департаменту екології та природних ресурсів обласної державної
адміністрації

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Лоцман Г.Г.

Внесена  пропозиція: затвердити  експертний  висновок  щодо
регуляторного  впливу  внесеного  проекту  регуляторного  акта  -  проекту
рішення обласної ради “Про затвердження Порядку встановлення лімітів на
використання природних ресурсів у межах територій та об’єктів природно-
заповідного фонду місцевого значення”.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 279  (додається)

СЛУХАЛИ:  
2. Про  клопотання  ПрАТ  “Кіровоградобленерго”  про  нагородження
Гончар Т.І. Почесною Грамотою Верховної Ради України.
З інформацією виступив  : Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії  Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Лоцман Г.Г.

Внесена пропозиція:  підтримати клопотання приватного акціонерного
товариства “Кіровоградобленерго” про нагородження Почесною Грамотою
Верховної Ради України Гончар Тетяни Іванівни.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 280  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов
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